АДМИНИСТРАЦИЯ 
СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря  2020 г.                                                                   № 95
О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации  Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области №154 от 11.12.2018г.


В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», в связи с  уточнением проводимых мероприятий в рамках реализации  муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2019-2022 годы», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в  муниципальную  программу «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации  Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области №154 от 11.12.2018г.:

1.1. В разделе  «Объемы бюджетных ассигнований программы паспорта Программы» изложить в новой редакции: общий объем средств  бюджета муниципального образования для реализации Программы 1346,809 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 681,800 тыс. руб.;

2021 год – 371,069 тыс. руб.;

2022 год – 293,940 тыс. руб.
1.2. В разделе «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ» абзац  «Общий объем средств  бюджета муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области для реализации  Программы  в 2019 - 2022 годах составляет  1961,3 тыс. рублей, в том числе: 2019 год –921,6 тыс. рублей, 2020 год – 279,8 тыс. рублей, 2021 год – 379,9 тыс. рублей, 2022 год – 379,9 тыс. рублей.»

изложить в новой редакции: «Общий объем средств  бюджета муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области для реализации  Программы  в 2019 - 2022 годах составляет  1346,809 тыс. рублей, в том числе: 2020 год – 681,800 тыс. рублей, 2021 год – 371,069 тыс. рублей, 2022 год – 293,940 тыс. рублей.»
1.3. Приложения № 1,2 муниципальной программы «Развитие и укрепление     материально-технической базы  муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2019-2022 годы»   изложить в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г. и подлежит обнародованию. 

Ио Главы  Среднеольшанского сельсовета    
Пристенского района                                                               Г.П.Чеботаева
Приложение №1

к муниципальной программе

«Развитие и укрепление

материально-технической базы

 муниципального образования 

«Среднеольшанский сельсовет»

Пристенского района Курской области

на 2019-2022 годы»

П Е Р Е Ч Е Н Ь

программных мероприятий муниципальной программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области

 на 2019-2022 годы»

 

	№
	Наименование

Программных мероприятий
	Сроки выпол

нения
	Направление расходов и источники финансирования
	Объем финансирования тыс.руб.

	
	
	
	
	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021год
	2022год

	1
	Приобретение оргтехники, компьютеров и комплектующих к ним
	2019-2022гг.
	Бюджет муниципального образования « Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области
	
	
	
	
	

	2
	Обеспечение программным обеспечением учреждений  Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области
	2019-2022гг.
	Бюджет муниципального образования « Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области
	45,4
	13,0
	20,4
	6,0
	6,0

	
	 Приобретение комплектующих к транспортному средству, обслуживание, ГСМ
	2019-2022гг.
	Бюджет муниципального образования « Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области
	1298,0
	443,0
	440,0
	246,0
	169,0

	4.
	Ремонт и содержание помещений Администрации  Среднеольшанского сельсовета Пристенского района и казенных учреждений  

 

 
	2019-2022гг.
	Бюджет муниципального образования « Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области
	190,659
	45,785
	72,865
	36,069
	35,94

	5.
	Проведение праздничных мероприятий на селе
	2019-2022 гг
	Бюджет муниципального образования « Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области
	91,0
	51,0
	38,0
	1,0
	1,0

	6.
	Услуги связи, интернет
	2019-2022 гг
	Бюджет муниципального образования « Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области
	99,0
	30,0
	23,0
	23,0
	23,0

	7.
	Коммунальные слуги
	2019-2022 гг
	Бюджет муниципального образования « Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области
	270,0
	102,0
	50,0
	59,0
	59,0

	 
	ИТОГО:
	 
	 
	1994,059
	684,785
	 644,265
	371,069
	293,94


 

 
 
 
 
 
 
 
Приложение №2

   к муниципальной программе

                                                                      «Развитие и укрепление   

                                                                      материально-технической базы муниципального 
образования «Среднеольшанский сельсовет»

                                                                      Пристенского района Курской области

на 2019-2022 годы» 

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Развитие и укрепление     материально-технической базы  муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2019-2022 годы»

 

	Источники финансирования,  
направление расходов    
	Всего за 
период  
реализации
Программы (тыс. рублей)
	в т.ч. по годам

	
	
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Всего  

 
	1994,059
	684,785
	 644,265
	371,069
	293,94

	в том числе:         
	 
	 
	 
	 
	 

	местный бюджет        
	1994,059
	684,785
	 644,265
	371,069
	293,94

	прочие источники         
	-
	-
	-
	-
	 

	Из общего объема:  
	 
	 
	 
	 
	 

	капитальные вложения
	-
	-
	-
	-
	 

	 в том числе:
	-
	-
	-
	-
	 

	местный бюджет            
	-
	-
	-
	-
	 

	прочие источники            
	-
	-
	-
	-
	 

	НИОКР
	-
	-
	-
	-
	 

	в том числе:         
	-
	-
	-
	-
	 

	местный бюджет            
	-
	-
	-
	-
	 

	прочие источники            
	-
	-
	-
	-
	 

	прочие расходы         
	 
	 
	 
	 
	 

	в том числе:               
	 
	 
	 
	 
	 

	местный бюджет          
	 
	 
	 
	 
	 

	прочие источники   
	-
	-
	-
	-
	 

	Всего по программе
	1994,059
	684,785
	 644,265
	371,069
	293,94


 

 

